
Ansatte Hov skole 2022/2023  
   

Administrasjonen  e-postadresser  Telefon  

Heksem, Ann-Iren Nilsen, enhetsleder  ann.iren.heksem@holtalen.kommune.no  958 94 758  

Gundersen, Eli Johanne, ass.rektor  eli.johanne.gundersen@holtalen.kommune.no  468 57 871  

Flatberg, Kari, spes.ped.koordinator  kari.flatberg@holtalenskole.no  958 94 765  

Hegseth, Lillian, rådgiver  lillian.hegseth@holtalenskole.no  958 94 765/958 94 768  

Skogås, Mia Katrin, konsulent mia.skogas@holtalen.kommune.no 958 94 765 

      

Undervisningspersonalet      

Aune, Beate Aunøien  beate.aunoien.aune@holtalenskole.no    

Aunøien, Margrethe  margrethe.aunoien@holtalenskole.no    

Bakås, Sunniva Aunøien  sunniva.aunoien.bakaas@holtalenskole.no    

Borren, Linda Erlien  linda.erlien.borren@holtalenskole.no    

Breen, Jon Inge  jon.inge.breen@holtalenskole.no    

Breen, Lise Greni  Lise.greni.breen@holtalenskole.no    

Dahl, Jon Are  jon.are.dahl@holtalenskole.no    

Dieter, Monika  monika.dieter@holtalenskole.no    

Engan, Ane Beate  ane.beate.engan@holtalenskole.no    

Evenås, Linn Jeanette  linn.jeanette.evenaas@holtalenskole.no    

Flatberg, Kari  kari.flatberg@holtalenskole.no    

Grønli, Mari  mari_groenli@hotmail.com    

Haugen, Frida Keiserås frida.haugen@holtalenskole.no  

Hegseth, Lillian  lillian.hegseth@holtalenskole.no    

Hegseth, Marit   marit.hegseth@holtalenskole.no    

Heksem, Jorunn   jorunn.heksem@holtalenskole.no    

Haanæs, Anders Bjørgaard   anders.haanaes@holtalenskole.no    

Kirkhus, Marit Kristine   marit.kristine.kirkhus@holtalenskole.no    

Kirkvold, Malin Kulseth   malin.kirkvold@holtalenskole.no    

Knutsen, Jeanett   jeanett.knutsen@holtalenskole.no    
Lange, Bjørn Inge   bjorn.inge.lange@holtalenskole.no    

Maurbakk, Lars Inge lars.maurbakk@holtalen.kommune.no  

Nyrønning, Grethe   

Olsen, Mette   mette.olsen@holtalenskole.no    

Panchev, Pancho   pancho.panchev@holtalen.kommune.no    

Sivertsgård, Gunn  gunn.sivertsgaard@holtalenskole.no    

      

      

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:lars.inge.maurbakk@holtalen.kommune.no


Barne- og ungdomsarbeidere 

Skole/SFO  
    

      

Megård Astrid, leder SFO  astrid.megaard@holtalenskole.no  941 66 948  

Engesvold, Marita   marita.engesvold@holtalenskole.no    

Aasen, May Britt  may.britt.aasen@holtalen.kommune.no    

Leinsvang, Steffen  steffen.leinsvang@holtalenskole.no    

Rasmussen, Malin Berge   malin.rasmussen@holtalenskole.no    
Haukås, Elisabeth Jacobsen  elisabeth.jakobsen@holtalenskole.no    

      

Renholdspersonalet      

Hårstad, Wenche Børresen      
Sivertsen, Lillian       

Kværnes, Renate      

De Groot, Berit      

Moholt, Ann Edel      

      

Vaktmestre    476 64 190  

Hegseth, Anders   anders.hegseth@holtalen.kommune.no    

Ulvan, Ståle   stale.ulvan@holtalen.kommune.no    

  


